
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

   « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24» 

650002 г. Кемерово, ул. Институтская, 20, 

тел/факс ( 3842) 64-35-51, e-mail: school24@list.ru 

 

 

ПРИКАЗ № 165а/к 

 

«О назначении наставников                                                  от 06.09.2021г. 

и наставляемых» 

                                                                                  

  

           Для реализации и на основании «Целевой  программы  наставничества» 

МБОУ «СОШ №24»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками по повышению компетентности педагогов 

школы по цифровизации и ИКТ следующих учителей: 

Ермакова А.А., учителя английского языка, ответственного за  

школьный сайт; 

Киселеву Е.А., учителя информатики; 

Макаревич А.О., учителя информатики; 

2. Определить наставляемыми следующих педагогов, нуждающихся в  

углублении компетенций по направлению цифровизации и ИКТ: 

Ларину Н.В., учителя начальных классов; 

Костину А.В., учителя математики; 

Строкань Л.В., учителя начальных классов; 

Сумбаеву М.А., учителя начальных классов; 

Шуклову Н.Р., учителя начальных классов; 

Волченко АВ., учителя начальных классов; 

Андрееву И.И., учителя математики; 

Пермикину Е. В., учителя русского языка и литературы; 

mailto:school24@list.ru


 


